СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

25.03.2021  № 138/5М

[bookmark: _Hlk67643844]О направлении обращений для организации взаимодействия по вопросу строительства четырех внеуличных пешеходных переходов на участке трассы М-10 между Молжаниновским районом г. Москвы и Зеленоградским АО г. Москвы

С целью улучшения транспортного сообщения для жителей Молжаниновского района г. Москвы, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Направить обращения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский для организации взаимодействия по вопросу строительства четырех внеуличных пешеходных переходов на участке трассы М-10 между Молжаниновским районом г. Москвы и Зеленоградским АО г. Москвы, выравниванию основной проезжей части трассы М-10 до 3 полос в обоих направлениях на всей протяженности вышеуказанного участка:
1.1 Первому заместителю министра транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области Кротовой А.В. с просьбой о направлении соответствующих предложений в адрес Правительства Москвы.
1.2 В Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы председателю Москомархитектуры Княжевской Ю.В. с просьбой организовать взаимодействие с Правительством и депутатами Московской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет - http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

	Глава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

А.М. Шинкаренко